

Termin

Regina - 09.08.24 17:13Termine: FVI-Treffen

• Sichtbar: FVI Rollen: Gast

Ordentlichen Mitgliederversammlung des FVI e.V. mit vorausgehendem FVI-Expertenfrühstück und FVI-Treffen am 6. September 2024

Datum: Freitag, 6. September 2024 - 9:30 bis 13:30



Liebe Mitglieder und Freunde des FVI e.V.,

hiermit laden wir Sie zu unserer ordentlichen Mitgliederversammlung des FVI e.V. mit vorausgehendem FVI-Expertenfrühstück und FVI-Treffen am 6. September 2024 ein.

Anlagen:

- 1. Einladung FVI Mitgliederversammlung
- 2. Protokoll zur Mitgliederversammlung vom 23.09.2023

Tagungsort

DIGITAL

Die Mitgliederversammlung beginnt um 11:30h und endet gegen 13:30h.

Voraus geht:

- 09h30 FVI-Expertenfrühstück
- 10h30 Offenes FVI-Treffen mit Fachvorträgen

wozu auch Nicht-Mitglieder eingeladen sind.



Ordentlichen Mitgliederversammlung des FVI e.V. mit vorausgehendem FVI-Expertenfrüh Veröffentlicht auf IPIH (https://ipih.de)

Die Themen zum Expertenfrühstück und FVI-Treffen werden rechtzeitig bekannt gemacht, per E-Mail, auf unserer Website und auf LinkedIn.

Bitte teilen Sie uns zur besseren Planung bis zum 30. August 2024 mit, ob Sie an der Mitgliederversammlung teilnehmen. Nachmeldungen sind bis zum 4. September 2024 möglich.

E-Mail: <u>info@fvi-ev.de</u>[1]

Online: Hier können Sie sich online anmelden: https://forms.office.com/e/kYUAHP4imp [2]

Nach Ihrer Anmeldung erhalten Sie einen Kalender-Einladungslink zur Veranstaltung.

Wer noch nicht Mitglied ist, es aber werden will, kann noch vor Beginn der Mitgliederversammlung das Anmeldeformular unterschreiben.

Dieses erhalten Sie von den Vorständen. Dann können Sie sofort teilnehmen.

Der Vorstand

<u>Anhang</u> Größe

einladung fvi mitgliederversammlung06092024.pdf 640.49 KB

emiadung ivi mitgliederversammlung06092024.pdi

237.87 KB

1 230908 fvi protokoll mv.pdf [4]

Quellen-URL: https://ipih.de/termin/11035

Verweise

[1] mailto:info@fvi-ev.de [2] https://forms.office.com/e/kYUAHP4imp [3] https://ipih.de/system/files/upload/2024/termin/einladung fvi mitgliederversammlung06092024_0.pdf [4] https://ipih.de/system/files/upload/2024/termin/230908_fvi_protokoll_mv_0.pdf